"ELDINO" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> [Te ardhurat nga aktiviteti 42,887,633 20,684,639
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 42,887,633 20,684,639
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4  Té ardhura té tjera té shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 34,474,346 11,146,597
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 25,289,747 8,048,871
2  Té tjera shpenzime 9,184,599 3,097,726
» [Shpenzime personeli 3,345,959 2,135,610
1 Paga dhe shpérblime 2,867,000 1,830,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 478,959 305,610
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,246,964 5,666,355
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
P |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» [Shpenzime financiare 0 -1,257
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -1,257
> |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,820,364 1,737,334
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 428,749 297,631
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 428,749 297,631
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3  Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
» [Fitimi/Humbja e vitit 2,391,615 1,439,703
» |Fitimi/Humbja pér: 2,391,615 1,439,703
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2,391,615 1,439,703
2 Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasavra e te Ardhurave Giitheperishirese
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve ' 2016 2015
» [Fitimi/Humbja e vitit 2,391,615 1,439,703
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin .. 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin A BEETER N 1,439,703
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» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:’/ . . R 0 1,439,703
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